П Р И К А З

«15» декабря 2023 г.    г. Красноярск                        №156-у

о закреплении за студентами тем выпускных квалификационных работ,

назначении руководителей и консультантов

В соответствии со статьёй 59 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом Российской федерации от 31.07.2020г. № 247-ФЗ «Об обязательных тре-

бованиях в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации от 08.11.2021г. №800 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования», Уставом образовательного учреждения, утвер-

ждённым приказом министерства образования Красноярского края от 27.01.2016

№ 34-11-03, с целью подготовки выпускных квалификационных работ по образо-

вательным программам среднего профессионального образования, ПРИКАЗЫ-

ВАЮ:

1. Закрепить за студентами темы выпускных квалификационных работ (далее

– ВКР), назначить руководителей ВКР и консультантов отдельных частей ВКР со-

гласно приложению № 01.

2. Степанец Н.Ю., заместителю директора по учебно-производственной ра-

боте образовательного учреждения, разработать график консультаций руководите-

лей ВКР и консультантов ВКР до 05.02.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанец Н.Ю., замести-

теля директора по учебно-производственной работе образовательного учреждения.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                       Н.В. Журова

Подготовила:

Степанец Н.Ю

consultantplus://offline/main?base=RLAW123;n=59509;fld=134;dst=100013

 Приложение № 01

к приказу №156-у от 15.12.2023

Темы выпускных квалификационных работ, выполняемых в виде выпускных практических квалификационных работ

и письменных экзаменационных работ по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования – программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии

43.01.02 Парикмахер, группа № П 21-01

№

п/

п

Ф.И.О. обучающегося
Поименный

номер

Тема

Руководитель

ВКР

Консультант

(нормо-

контроль)

выпускной практической

квалификационной

работы

письменной

экзаменационной работы

1 2 3 4 5 6 7

1.
Адлейба

Лика Вадимовна
21073

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически с использо-

ванием свободных техник.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа с использованием

свободных техник.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

2.
Алексейкина

Алина Николаевна
21074

Разработка классической женской и

мужской стрижки, повседневной при-

чески на волосы средней длины для уче-

ников средней школы.

Классическая женская и мужская

стрижки, повседневная прическа на

волосы средней длины для учеников

средней школы.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

3.
Баранова

Анастасия Александровна
21075

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в афро

стиле.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в афро стиле.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

4.
Влахно

Ирина Вадимовна
21076

Разработка молодежной женской и

мужской стрижки, вечерней прически

из длинных волос.

Молодежные женская и мужская

стрижка, вечерняя прическа из длин-

ных волос.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

5.
Вотинова

Елена Сергеевна
21077

Разработка женской и мужской стрижки

в стиле унисекс, прически на волосы

средней длины.

Женская и мужская стрижка в стиле

унисекс, прическа на волосы средней

длины.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

6.

Гекова

Александра

Александровна

21078

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически из длин-

ных волос в стиле группы «Битлз».

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа из длинных волос в

стиле группы «Битлз».

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

7.
Давыденко

Алина Захаровна
21079

Разработка классической женской и

мужской стрижки в городском стиле,

торжественной прически на длинных

волосах.

Классическая женская и мужская

стрижки в городском стиле, торже-

ственная прическа на длинных воло-

сах.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

8.
Давыденко

Екатерина Ивановна
21080

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически для торже-

ственного мероприятия.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа для торжествен-

ного мероприятия.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

9.
Елфимова

Анна Николаевна
21082

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стиле ко-

соплетения.

Классической женская и мужская

стрижки, прическа в стиле косоплете-

ния.

Лыщицкая

Галина

Юрьевна

Апситис

Эвелина

Петровна

10.
Ефременко

Далья Дмитриевна
21083

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически с учетом

креативного окрашивания.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа с учетом креатив-

ного окрашивания.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

11.
Ермушкина

Дарья Юрьевна
22190

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически из длин-

ных волос с использованием современ-

ных технологических приемов.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа из длинных волос с

использованием современных техно-

логических приемов.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

12.
Жуковская

Юлия Андреевна
21084

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически с использо-

ванием постижорных украшений.

Классической женская и мужская

стрижки, прическа с использованием

постижорных украшений.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

13.
Зубакова

Полина Евгеньевна
21085

Разработка классической женской и

мужской стрижки, вечерней прически в

Японском стиле.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в Япон-

ском стиле.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

14.
Идзан

Анастасия Владимировна
21086

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в уличном

стиле на волосы средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в уличном стиле на

волосы средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

15.
Киселева

Юлия Андреевна
21087

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стиле

диско.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле диско.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

16.
Колесникова

Алина Евгеньевна
21088

Разработка классической женской и

мужской стрижки моды 2021-2023 го-

дов, повседневной прически из волос

средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки моды 2021-2023 годов, повсе-

дневная прическа из волос средней

длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

17.
Ларионова

Наталья Игоревна
21089

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в минима-

листическом стиле.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в минималистиче-

ском стиле.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

18.
Лисс-Мейер

Диана Сергеевна
21090

Разработка классической женской и

мужской стрижки для молодежи, при-

чески из волос средней длины.

Классическая женская и мужская

стрижки для молодежи, прическа из

волос средней длины.

Недосекина

Мария

Владимировна

Апситис

Эвелина

Петровна

19.
Мысник

Елизавета Павловна
21091

Разработка классической женской и

мужской стрижки, романтической ве-

черней прически.

Классическая женская и мужская

стрижки, романтическая вечерняя

прическа.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

20.
Нечай

Ангелина Николаевна
21513

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически с использо-

ванием брейдинга.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа с использованием

брейдинга.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

21.
Петрова

Мария Сергеевна
21092

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стиле

вамп.

Классической женская и мужская

стрижки, прическа в стиле вамп.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

22.
Протасевич

Александра Сергеевна
22083

Разработка молодежной женской и

мужской стрижки, вечерней прически в

стиле Рококо.

Молодежные женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в стиле

Рококо.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

23.
Радионова

Диана Зульфугаровна
21093

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стиле

вамп.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле вамп.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

24.
Солдатова

Варвара Денисовна
21095

Разработка молодежной женской и

мужской стрижки, вечерней прически в

стиле Древняя Русь.

Молодежные женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в стиле

Древняя Русь.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

25.
Старинская

Алена Ивановна
21096

Разработка классической женской и

мужской стрижки, вечерней прически в

стиле 2000 – 2005 годов нынешнего сто-

летия.

Классическая женская и мужская

стрижки, вечерняя прическа в стиле

2000 – 2005 годов нынешнего столе-

тия.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

26.

Токаренко

Екатерина

Константиновна

21097

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стилизо-

ванном историческом стиле Средневе-

ковья.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стилизованном

историческом стиле Средневековья.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

27.
Фабричный

Влада Витальевна
19638

Разработка классической женской и

мужской стрижки, прически в стиле

диско.

Классическая женская и мужская

стрижки, прическа в стиле диско.

Попова

София

Сергеевна

Апситис

Эвелина

Петровна

		2023-12-20T15:24:20+0700
	Журова Наталья Валерьевна